
Про затвердження плану – графіка  

підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників на 2026 рік  

 

      

     Відповідно до ст. 59 Закону України «Про освіту», частини третій ст. 

40 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженому 

постановою КМУ від 21.08.2019 № 800 (зі змінами від 27.12.2019) та листа-

роз’яснення МОН від 4.03.2020 № №1/9-141 «Щодо підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти», згідно Договору 

про надання освітніх послуг з підвищення кваліфікації  педагогічних 

працівників між ліцеєм №3 Подільської міської ради Подільського району 

Одеської області та КЗВО «Одеська академія неперервної освіти ООР», з 

урахуванням пропозицій педагогічних працівників та з метою  підвищення 

кваліфікації педпрацівників, розвитку їх творчої ініціативи та професійної 

майстерності: 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план підвищення кваліфікації педагогічних працівників ліцею 

№3 Подільської міської ради при КЗВО «Одеська академія неперервної 

освіти ООР» на 2026  рік (додається). 

2. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Іващук О.В. вжити 

заходів щодо повного та якісного виконання графіку проходження курсів 

підвищення кваліфікації педагогічних кадрів у 2026 році, скласти  звіт 

про виконання  Плану підвищення кваліфікації до 30.12.2026  року. 

3. Відповідальній за ведення веб – сайту Ліцею №3 Колеснік Т.І. 

оприлюднити річний план підвищення кваліфікації на сайті закладу до 

05.01.2026 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2145-19#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#Text
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/800-2019-%D0%BF#Text
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-pidvishennya-kvalifikaciyi-pedagogichnih-pracivnikiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti
https://mon.gov.ua/ua/npa/shodo-pidvishennya-kvalifikaciyi-pedagogichnih-pracivnikiv-zakladiv-zagalnoyi-serednoyi-osviti

